
Z A R Z Ą D Z E N I E

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie oraz powiatowym stacjom sanitarno-

epidemiologicznym położonym na terenie województwa mazowieckiego

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) w związku z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 416) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 327 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 września 2020 r. w sprawie 

nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie oraz 

powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na terenie województwa 

mazowieckiego, zmienionym zarządzeniem nr 372 z dnia 21 października 2020 r., 

zarządzeniem nr 218 z dnia 17 maja 2021 r., zarządzeniem nr 481 z dnia 8 grudnia 2021 r., 

zarządzeniem z dnia 6 lipca 2022 r., zarządzeniem z dnia 10 listopada 2022 r. oraz 

zarządzeniem z dnia 13 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia;

2) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia;

3) załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia;

4) załącznik nr 17 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego 

zarządzenia;

5) załącznik nr 19 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego 

zarządzenia;

6) załączniki nr 21 – 23 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 6 – 8 do 

niniejszego zarządzenia;

7) załącznik nr 26 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszego 

zarządzenia;



8) załącznik nr 28 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszego 

zarządzenia;

9) załącznik nr 30 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 11 do niniejszego 

zarządzenia;

10) załącznik nr 34 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 12 do niniejszego 

zarządzenia;

11) załącznik nr 37 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 13 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Państwowemu Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Sanitarnemu oraz właściwym Państwowym Powiatowym Inspektorom 

Sanitarnym  działającym na terenie województwa mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-05-23T20:42:58+0000
	Mariusz Rafał Frankowski


		2024-05-23T20:43:42+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




